
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 25 общеразвивающего вида 

муниципального образования город Новороссийск 
 

 

ПРИКАЗ 

 

    от 04.04.2022г                                                № 61 
 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

дошкольного образования (ВСОК ДО) 

 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях реализации Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования, 

утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. № 1155, Устава 

МБДОУ детский сад № 25 МО г. Новороссийск, 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества дошкольного 

образования МБДОУ детский сад № 25 МО г. Новороссийск. 

2. Ознакомить педагогический состав с данным Положением под роспись. 

3. Старшему воспитателю Камаровой А.А. разместить Положение о ВСОК ДО на 

официальном сайте МБДОУ детский сад № 25 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                 Н.Н. Лопан 
 

 

С приказом ознакомлены:                    А.А. Камарова 


		2022-05-30T10:44:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа




